Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Cordeiro
“Cordeiro: Cidade Exposição”

PORTARIA Nº 012/2024

O Presidente da Câmara Municipal de
Cordeiro/RJ, no uso de suas atribuições
legais e Regimentais, emite a seguinte:

PORTARIA:

Art.1º - Nomeia OBNEY AMERICO ESPIRITO SANTO RODRIGUES
para exercer o cargo em Comissão Assessor Especial Legislativo,
índice CCIV, de acordo com a Lei 2755/2023, a contar de 01 de
fevereiro de 2024..

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Presidência, 01 de fevereiro de 2024.

RONALDO DE SOUZA ROSA
Presidente